
I! Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0232/2014 

Homologa Composição de Bancas para 
atuar na Avaliação de Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira do Instituto de Física. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 529 2  Reunião Ordinária, realizada em 23/10/2014, à vista do 
contido do Memorando n 2  0180/2014/IF, de 18 de setembro de 2014 (UnBDoc n. 
124662/2014, de 18/9/2014), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Homologar Composição de Bancas para atuar na Avaliação de Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com denominação de Professor Titular 
na Carreira do Instituto de Física, conforme anexo. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 23 de outubro de 2014. 

Sôí 0  
Presidente 

Clcópia: GRE/VRT/IF/DGP 
ARS/gjc 



Universidade de Brasília 	
Instituto de Fisica 

Anexo: Composição das Bancas Avaliadoras 

Banca número 1 

Membro titular interno: 	Fernando Albuquerque de Oliveira 

Membro suplente interno: Viktor Dodonov 

Membros externos titulares: 

Fernando Pelegrini 

José Nicodemos Teixeira Rabelo 

Eudenilson Lins de Albuquerque 

Membro externo suplente: 

Rogério Custódio 

Banca número 2 

Membro titular interno: Joaquim José Soares Neto 

Membro suplente interno: Viktor Dodonov 

Membros externos titulares: 

Fernando Pelegrini 

José Nicodemos Teixeira Rabelo 

ri 	 Eudenilson Lins de Albuquerque 

Membro externo suplente: 

Rogério Custodio 

Banca número 3 

Membro titular interno: 	Fernando Albuquerque de Oliveira 

Membro suplente interno: Jo ,.- juirn José Soures Neto 



Universidade de Brasília 
Instituto de Física 

Membros externos titulares: 

Fernando Pelegrini 

José Nicodemos Teixeira Rabelo 

Eudenilson Lins de Albuquerque 

Membro externo suplente: 

Rogério Custodio 


